
令和 5 年８月４日 

番組講習会参加申込校部顧問殿 

 

愛知県高等学校視聴覚教育研究協議会会長 

愛知県立安城南高等学校長 加藤 真理子 

（公印省略） 

 

令和５年度愛知県高校放送コンテスト番組講習会の開催について 

 

 台風６号が接近しています。現段階では、予定通りの実施を予定していますが、生徒の安全確

保の観点から下の対応をします。本来であれば中止の際は個別に連絡を差し上げるべきところで

すが、日程的にご容赦ください。また、開催の際は、安全にご留意の上、お越しくださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

１．開催可否の判断について 

・８月９日（水）午前９時の段階で愛知県内に暴風警報が発令されている場合は、中止します。 

 ・８月９日（水）午前９時を過ぎて愛知県内の暴風警報が解除された場合でも、中止します。 

 ・８月９日（水）午前９時を過ぎて愛知県内に暴風警報が発令された場合は、その時点で中止

します。会場に向かっている場合は、すぐに帰宅してください。すでに、会場に到着した場

合および講習が開始している場合は、会場の指示に従ってください。 

 ・上記以外にも、交通機関の運休や大幅な遅延等が予想される場合には中止することがありま

す。 

  

 

２．連絡方法について 

 ・開催可否の連絡は、すべて愛知県高校放送コンテストホームページに掲載します。 

 ・当日、必ずホームページをご確認ください。 

 

 

事務担当 愛知県立松平高等学校 

松本 和大 

TEL 0565-58-1144 


